Додаток 3
[bookmark: _Hlk161212981]до Програми здійснення заходів щодо компенсації вартості послуг за збереження, переробку та відвантаження зерна, закупленого для задоволення нагальних потреб функціонування держави в умовах воєнного стану

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

(грн)
	Джерела фінансування Програми
	Етапи виконання Програми
	Всього витрати на виконання Програми

	
	2023 рік
	2024 рік
	

	1
	2
	3
	4

	Обсяг коштів, всього, зокрема:

	1 590 120,00
	851 963,98
	2 442 083,98

	обласний бюджет

	1 590 120,00
	851 963,98
	2 442 083,98



_________________________________________________________


